Келгуси қимматли қоғозлар чиқарилишини муомалага киритиш 

шартлари 

17. Келгуси облигациялар чиқарилиши шартлари.  

а) облигациялар чиқарилиши ҳақида маълумотлар:  

облигациялар тури: Эгасининг номи ёзилган, фоизли.  

облигациянинг номинал қиймати, сўмда: 100 000 (юз минг сўм). 

облигациялар сони: 250 000 (икки юз эллик минг) дона. 

облигациялар чиқарилишининг умумий ҳажми: 25 000 000 000 (йигирма беш 

миллиард) сўм. 

тўлов усули ва жойлаштириладиган облигациялар нархи (қиймати): 

Облигациялар жойлаштириш муддатининг 1-12 чи 30 кунлик оралиқ даврларнинг биринчи 

кунида номинал қийматига, яъни 100 000 сўмга тенг бўлади. Мазкур даврларнинг иккинчи 

кунидан бошлаб облигацияларнинг номинал қийматига облигациялар бўйича тўпланган

[...]

қўйилганидан сўнг амалга оширилади. Облигациялар эмитентга хизмат кўрсатувчи 

инвестиция воситачисидаги депо ҳисоб рақамига кўчирилади. 

Мазкур чиқарилишдаги облигацияларнинг муомала муддати ушбу чиқарилишдаги 

облигацияларни жойлаштириш бошланиш санасидан бошлаб 1080 (Бир минг саксон) кун. 

Муомала муддати фоизларни тўлаш мақсадида ҳар бири 30 кундан иборат бўлган  

36 та оралиқ даврларга бўлинган. 

Облигациялар муомаласи олди-сотди битимларини тузиш, Ўзбекистон Республикаси 

қонун ҳужжатларида назарда тутилган, қимматли қоғозлар эгасининг ўзгаришига олиб

[...]

миллиард тўрт юз йигирма саккиз миллион етти юз элик беш минг) 

устав капиталининг тўланган қисми миқдори, сўмда: 16 428 755 000 (ўн олти 

миллиард тўрт юз йигирма саккиз миллион етти юз элик беш минг) 

39. Жамиятнинг ўз капитали тўғрисидаги маълумотлар, сўмда.  

2023 йил 1 январ ҳолатига 26 205 512 180,63 (йигирма олти миллиард икки юз беш 

миллион беш юз ўн икки минг бир юз саксон сўм 63 тийин) сўм. 

21 

2024 йил 1 январ ҳолатига  41 444 857 471,20 (қирқ бир миллиард турт юз қирқ тўрт 

миллион саккиз юз эллик етти минг тўрт юз етмиш бир сўм 20 тийин) сўм. 

2025 йил 1 январ ҳолатига 61 474 743 040 (олтмиш бир миллиард тўрт юз етмиш тўрт 

миллион етти юз қирқ уч минг қирқ сўм 00 тийин) сўм. 

2025 йил 1 июль ҳолатига 80 966 782 270 (саксон миллиард тўққиз юз олтмиш олти 

миллион етти юз саксон икки минг икки юз етмиш сўм 00 тийин) сўм. 

40. Захира фонди тўғрисидаги маълумот. 

Захира фондининг устав бўйича миқдори: устав капиталининг 15 фоизи; 

Қимматли қоғозлар чиқариш тўғрисидаги қарор қабул қилинган санага захира 

фондининг асл миқдори: 2 464 313,25 минг сўм, бу устав капиталининг 15 фоизини ташкил